
Německo je absolutistický feudální stát –
Exkancléř Schröder podal žalobu na
Bundestag
- CZ24 News | 14. srpna 2022

NĚMECKO: Bývalý německý kancléř Gerhard Schröder podal žalobu na Bundestag.

Gerhard Schröder se ne bezdůvodně rozhodl podat žalobu na Bundestag, ve které požaduje
navrácení zvláštních privilegií, která mu byla odebrána. Taková opatření naznačují jisté
tajné plány německého politika.

Tento závěr učinil známý ruský politolog, vedoucí výzkumný pracovník IMEMO RAN Alexandr
Kamkin.

V rozhovoru pro informační portál „Cargrad“ podrobně hovořil o důvodech takové činnosti
Schrödera a poukázal na faktory naznačující, že bývalý německý kancléř učinil první krok v tajemné
politické hře.

Alexandr Kamkin nejprve upozornil, že nedávné kroky Gerharda Schrödera naznačují, že se rozhodl
vrátit do velké politické arény a také ucházet se o křeslo německého kancléře. Německý politik je ve
společnosti velmi oblíbený, čehož může využít v boji o post německého kancléře.

Gerhard Schröder podle politického experta udělal první krok v politické hře. Rozhodl se zažalovat
Bundestag, aby obnovil své postavení a různá politická privilegia. Poté se Schröder s největší
pravděpodobností vrátí do velké politiky a shromáždí kolem sebe své spolupracovníky.

„Takže prvním krokem je obnovit svou pověst. Podle mého názoru je nejreálnější variantou pokusit
se vrátit do vedení sociálně demokratické strany na pozadí politického šílenství současného
německého kancléře Olafa Scholze. Myslím, že je to docela reálné,“ vysvětlil odborník.

Kamkin vyjádřil své přesvědčení, že Schröder je schopen dosáhnout těchto cílů a také se vrátit na
mezinárodní politickou scénu jako nový německý kancléř. Německá společnost pravděpodobně
podpoří jeho kandidaturu v příštích volbách.

 

ZDROJ

Překlad: Janinna/Pokec24

https://cz24.news/nemecko-je-absolutisticky-feudalni-stat-exkancler-schroder-podal-zalobu-na-bundestag/
https://cz24.news/nemecko-je-absolutisticky-feudalni-stat-exkancler-schroder-podal-zalobu-na-bundestag/
https://cz24.news/nemecko-je-absolutisticky-feudalni-stat-exkancler-schroder-podal-zalobu-na-bundestag/
https://spb.tsargrad.tv/news/chto-zadumal-shrjoder-jeks-kancler-sdelal-pervyj-hod-v-sekretnoj-igre_603692
http://zen.yandex.ru/media/riafan.ru/gerhard-shreder-sdelal-pervyi-shag-v-zagadochnoi-politicheskoi-igre-62f692dac7c0bc01198d1472?&

